
『Marmot／マーモット』ブランドをかたった悪質サイトにご注意ください 

 

平素より当社商品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、当社が取り扱うアウトドアブランド『Marmot／マーモット』のオフィシャルサイト（http://www.marmot.jp/）と誤認

するような、以下の悪質サイトが存在することが判明しました。 

  悪質サイトの URL ⇒ http://www.shopmarmotjp.com/ 

 

この悪質サイト（http://www.shopmarmotjp.com/）に掲載された『マーモット』商品を発注したところ、全く異なるブランド

の財布が送られてきたとの情報が当社に寄せられております。 

当該サイトは、当社が取り扱う『マーモット』ブランドのオフィシャルサイトではございませんので、ユーザーの皆様には、  

当該サイトからご購入なさらないようお願い申し上げます。 

また、上記悪質サイトと同様に『マーモット』のオフィシャルサイトと誤認するような別のサイトも存在しますので、ご注意  

いただくようお願い申し上げます。 

 

なお、『マーモット』の正規のオフィシャルサイトは、以下のとおりです。 

・当社の『マーモット』オフィシャルサイト ⇒ http://www.marmot.jp/ 

・米国マーモット社の『Marmot』オフィシャルサイト⇒ http://marmot.com/ 

 

当社は、悪質サイトに対して、法的アクションをとるなどして撲滅に努めたいと考えております。 

併せて、ユーザーの皆様への被害拡大を防ぐため、違法な類似品・模倣品の販売を阻止するよう、努めてまいりますが、

皆様におかれましても、充分ご確認のうえ、商品をご購入いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

類似品・模倣品を見つけられた場合、もしくはご丌明・ご丌審な点等がございましたら、下記窓口までご連絡ください。 

 

【お問い合わせ窓口】 

(1)電話による問い合わせ 

株式会社デサント お客様相談室  フリーダイヤル 0120-46-0310 

窓口受付時間 平日（月曜日～金曜日） 9：00～17：00 

 

(2)ホームページからのお問い合わせ 

  http://www.descente.co.jp/contact/  

 

※品番等を確認させて頂くこともございますので、大変お手数をおかけしますが、お電話をいただく際には、お手元に  

商品をご用意くださいますようお願い致します。 

※お客様からご連絡いただきました個人情報は、本件の目的以外には一切使用致しません。 

以上 

http://www.marmot.jp/
http://www.marmot.jp/

